4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.04.2024 г.
	№
	924-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного
участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 28.03.2024 года
(протокол № 6):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории (провести аукцион
на право заключения договора аренды земельного участка), площадью
200 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл.,
г. Златоуст, ул. Песчаная, севернее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0301501:234, размещение гаражей для собственных нужд, (территориальная зона Ж1 - Зона застройки индивидуальными жилыми домами) по заявлению Уфимцева Р.А. (приложение).
Уфимцев Р.А. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
2. В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона
от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» согласование схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений,
не требуется.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка:Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 18.04.2024 г.  № 924-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-356994
Вр-356994
image4.png

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 3SEF58636E826036BD85SDSCS8CCIET2DSF
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
HeiictBuTeeH ¢ 26.01.2023 mo 20.04.2024

image3.png
Cxema PacrosiokeHns 3eMeIbHOT0 Y9aCTKa HIH 3eMETbHBIX (

Y44CTKOB Ha KA/1ACTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHH
Ilnomaze 3eMeIbHOTO yyacTka 200 M

(JKa3MBCTCA IPOCKTHAS TTONIATS OGPE3YENORD 3eNETHHOND YRACTR, BTICTCHRAA C HCMOTLSORATICN TEHOOTIFICCKIE H IPOTPANMEBEX CPEICTS, B
"o SHCTe SN EIEHX Ha OIATHION calfe (eTepaTsHOT0 Opraa HCOMTEHoft K, ynomioNosertioro IIpasamemcTsow Pocciickoi
Dejiepaivv Ka 0CYUIECTRIERHE TOCYIAPCTBERHON KATACTPOBOTD YIETa, TOCYAGpCTBEHHON PETHCTPAUIHK TIpas, BeeRke EHOTD TocylapeTeentory
DECCTDG HOTBIKINOCTH 1 TpEAOCTABGHE CBCACHI, CONEP AL 5 EAJHOM FOCYIApCTACHHON PEcCTpe HCASIATAOSTR, 3 i pOpNAITIOR o=
TeexoVNyHKATHOwoH coTi “HiTepHet” (1anee - omuiAT A calf), ¢ OKpYTICHHEM 10 | KATpaTHOND NeTpa. VEasaos SuaeRe IOWATH
3eMEITSHOT Y4aCTRQ MOKET GBI YTOMHICH pH IDOBEACHEH KELACTDOBEIX paBoT Fe GOTce e Ha ECATS IDOLEHTOR)

Koopaunarsi, M
OG03HAYCHHE | (yrasurmasoncs s crysae OO CRew AcTOTORETAS SeNETHHON YSAGTKG ¢ HTOTRSORITEN TEXHOTOTHIEGKT
XapaKTepHBIX POTPEAAHIX CPCICTE, B TOM HIKCIE PASMETICRKEIX KA OHINATHOM CaifTe, 3Ha4eHIA KOOPAIHAT, TIOTYIERHAIE ¢

"HCTIOTE30BAHEM YKASATBIX TeXHOTOTHYCCKIEX F [POTPAMNEELX CPECTS, YKa3slBaiorcA ¢ OKpyrieiien 70 0,01 Metpa)
TOYeK IPaHHIl

X Y

1 ) 2 3
Hl 612726,38 221723381
H2 612739,65 221724878
H 612747,13 221724215
B4 61273387 S 220722718
ul 612726,38 221723381